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            Faiziddin Mo‘min: Angliyada ham odamlar noliydi, doimo hukumatni tanqid qiladi, ammo o‘rganadigan narsalarimiz ko‘p
        


        Har bir muhojirlikda yurgan hamyurtimizning o‘z hikoyasi bor. Biz ular bilan ijtimoiy tarmoqlar orqali tanishamiz va hikoyalarini «tinglaymiz».
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                        «Ochiq budjet» portalida ovoz berish vaqtincha to‘xtatiladi
                    


                    «Ochiq budjet» portali ishida ayrim texnik nosozliklar kuzatilayotgani sababli portal faoliyatida uzilishlar bo‘lmoqda.
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                        «Chaqir uchastkavoyni! Iflos!» – o‘quvchining ro‘molini yechib olgan maktab direktori ishdan olindi (audio)                    
                    
                

                                                
                        
                            3                            
                            
                        
                    
                        O‘zbekistonda «aqlli» hojatxona ochildi (foto)                    
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                «Jigarlarim qo‘rqqanida, kuyovim o‘z jigarini taklif etgan» — Og‘ir dardni yenggan ayol matonati

                
                Sinovlar... Oqdaryolik Dilorom Bozorovaning ham 2015 yilda boshiga og‘ir sinov tushadi. Bir kechada to‘satdan sog‘ligi yomonlashgan opaga shifokorlar: «jigaringizning ikki foizi qolgan, olti oylik umringiz qolibdi...» deyishgandi.
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                O‘zbekiston Milliy gerbariysida bir asrdan ortiq yashayotgan o‘simliklar bor

                
                O‘zbekiston milliy gerbariysi – 1,5 milliondan ortiq o‘simlik namunalari saqlanadigan, Markaziy Osiyodagi ikkinchi (Pekin (RE) dan keyin) eng yirik gerbariy.
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                Yurgan daryo deydilar... Bir safar xizmat taqozosi bilan Navoiyning Qiziltepasiga boradigan bo‘ldik. Yoz oylari edi.
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                            Foydalanish shartlari
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	Aloqa
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                    «Xabar.uz» axborot-tahliliy portali 2017-yilning 27-dekabrida elektron OAV sifatida davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan. Guvohnoma raqami: 156697. Muassis: «Xabar» gazetasi tahririyati. Tahririyat manzili: 100000, Toshkent shahri, Amir Temur 1-tor ko‘chasi, 2-uy (mo‘ljal: Oloy bozori). 
Mas’ul muharrir Abdug‘ani Abdurahmonov. Elektron manzil: info@xabar.uz  
Materiallarimizdan to‘liq yoki qisman foydalanilganda «Foydalanish shartlari»ga amal qilinishi shart. Barcha huquqlar O‘zbekiston Respublikasining ommaviy axborot vositalari to‘g‘risidagi hamda mualliflik va turdosh huquqlar to‘g‘risidagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda himoyalangan.
                    
                        
                            Saytda imloviy yoki uslubiy xatoga ko'zingiz tushdimi? Xato jumlani belgilang va CTRL+ENTER bosish orqali bizga xabar bering.                        


                        
                            Eski brauzerlar uchun saytning yengil talqini.                            Ishlab chiquvchi ActiveMedia Solutions.                        
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